
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
Č. 10788893-D/3

uzavřená mezi
Zákazník: Centrum sociálních služeb Bystré
Adresa sídla: ~kolní 3N. 569 92 Bystré IC: 75007~32 DIC:
Adr koL‘apoLuleuční: Sko[uí .1 ~U, %(jQ ~J/ HysLué
Veřtjný iejsiřík, Pt 605 vedeiiá u Kiajského ~‘oudu v IIi odul KiMové
Zastoupený ‘~‘ .

lolofon; .

Email: . )

(dAle jen Záhtník)
Poskytovatel: PODAa.s. IČ:258161/9 DIČ: CL258161/9
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Oslrava
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený; Svarc Jiří na základě plné moci ze dne 1.3.2017
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
l‘oskyLovaLtil so zlLvkLzL~I(; ÉdLkiLZtLlkOv Ĺ jIOSlt4‘LO Val slut,Iiy otokl fll(1L(:ky(:Il koolulILkact (L p ílpaduě (taRt ‘du‘[iy (:1 pInkni uvotteite v Loto
Smlouvě a Zákazník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

Ovětovací kód Služba / Poznámka Cena bez Cena vč.
Místo DPH/měsíc DPH/měsíc

1000004141674132 ST Garant 150/150 Mbps 6744.00 Kč 8160.00 Kč
7.árnerká 1. Bystré ______

Sk—vrt (a‘llIníLLěIl4 in I111ií~Lěttí (PC lllL1~i1I0It‘ 11/ / 0(1 Kč 4(18(1 (10 Kč
Lántvcká I. ByíU4 __________________________________________________________________

Celkem: JJI2.00 Fc

Nedílnou součástí Smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a Zákazníkem jsou také Všeobecné podmínky poskytování služeb
elektronických komunikací společnosti PODA a.s. (dále jen “Podmínky“) a ceník poskytovaných služeb, a to v rozsahu služeb
sjednaných ve Smlouvě (dále jen “Ceník“).
Zákazník prohlašuje a potvrzuje, že mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před uzavřením Smlouvy, že se s obsahem
těchto dokumentů před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, nebo je-li mezi stranami sjednána minimální doba užívání služeb, je Zákazník v případě zániku
závazku ze smlouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální doby užívání služeb,
povinen uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy podle odst. 12. 13. Podmínek.
V případě, že je Zákazník právnickou osobou a Smlouvu ukončí Poskytovatel před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální
doby užívání Služby, a to z důvodu porušení smluvní povinnosti Zákazníka (nezaplatí-li řádně a včas nejméně 2 po sobě jdoucí
vyúčtování nebo bude-liv prodlení s úhradou nejméně 3 nezaplacených vyúčtování podle odst. 12.4.2. Podmínek), je Zákazník povinen
/ctilc‘1IL Po%kylovaleli MnIuV[Lí llOkL(Lu J)(clle odst 12 15 Podmínek

O tatní ujednání
Smlouva se uzavírá na dobu neurúiLou s 30denní výpovědní dobou.

Z ceny služby bude poskytnuta podmíněná sleva podle smlouvy mezi Poskytovatelem a Zákazníkem (popř. podle souhlasu Zákazníka)
nebo smlouvy, kterou byla sjednána sleva ve prospěch Zákazníka, která opravňuje Poskytovatele k umístění věci Poskytovatele
(zejména části sítě elektronických komunikací nebo souvisejícího zařízení popř k umístění reklamy) na nebo v objektu ve kterém
bude zřízono připojení pro Zákazníka. Tato sleva je však podmíněna trváním smlouvy, ve které byla ujednánu, a zaniká proto
nojpozději spolu & takovou smlouvou, kdy pro tonto případ (zánik slovy) bore Zákazník na vědomí, že mu bude nadále účtována cona
služby v plné výši (bez této slevy).

l‘okračování na další strand.



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
Č. 10788893-D/3 (str. 2)

Zá1~i~zn~1t~ Po&iy tov~1L(,1.

?‘d b~Wl~1L(Ih~ POr)A. ~ ~ IIo(kIt~dl(c~)‘
Jiří Svare, 18529701

[)igitáIn~ pod.p~aI M~r Ivo Mu~iI 23.42025 13:28:20, W adresa 10.255.105.5!?
Mg . Ivo M U SI I Datum: 2O2~.O4.25 O8:49:~J Prdvníjedn~ní učiněno elektronzckymz prostředky.

+~J2O(Ý

Podpis Dütum Podpis


